江苏宇飞特电子科技有限公司
承 认 书
SPECIFICATION FORAPPROVAL
客户名称：
贴片PTC热敏电阻
CUSTOMER
产品名称：
PARTNAME

0805 2.0±0.15 1.25±0.15 0.85±0.15 0.45±0.25
第1页
4. 命名规则
YFTP
①
② 外形尺寸(mm) (L×W×T)
0402 1.00×0.50×0.50
0603 1.60×0.80×0.80
0805 2.00×1.25×0.85
③ 应用代号
S 温度感测
125
⑥
⑥ 感测温度
075 75℃
085 85℃
095 95℃
105 105℃
115 115℃
125 125℃
5. 电性测试
序号 项目 测试方法及备注
在施加最大工作电压 3 分钟并在 25℃温度下搁置 2 小时
后，施加小于 DC1.5V 的电压（小于 10mA 的直流电流）
来进行测量
25℃零功率电阻值
(R25
1
)
。
2
PTC 热敏电阻在达到某一温度前， 电阻值是基本恒定
的，一旦超过这一温度，电阻值也会急剧上升。这一电
阻值的变化点成为“居里点 (也称为居里温度)”，即 25℃
时电阻值的 2倍电阻值所处的温度
居里温度
。
3
感测温度为电阻-温度曲线(R-T Curve)中高于居里温度的
一个温度点 ，规格上会管制此温度的所对应的阻值范
围
感测温度
。
4 在特定的环境温度下，可以连续施加在达到开关温度后
的热敏电阻器上的最大电压
允许电压
。
注：（1）测试条件
如无特别规定，检验和测试的标准大气环境条件如下：
a.环境温度：20±15℃;
b.相对湿度：65±20%；
④ 25℃的零功率电阻值
470471 Ω
1000102 Ω
103 10000Ω
① 类别
宇飞特贴片陶瓷 PTCYFTP 热敏电阻
⑤ 电阻值公差
N ±30%
P ±50%
0603
②

（V）
工作温度范围
(℃)
1.0±50YFTP0402S102P080 % 80±5℃ 395±3℃ 2 -40～105
型号
电阻值
（25℃)
（kΩ)
传感温度
(4.7MΩ)
(℃)
允许电压
（V）
工作温度范围
(℃)
YFTP0402S103P100 100±5
10±50%
℃ -25～11
32
5
130±5YFTP0402S103P130 ℃ -25～145
6.2 0603 系列
型号
电阻值
（25℃)
(Ω)
传感温度
(4.7kΩ)
(℃)
传感温度
(47kΩ)
(℃)
允许电压
（V）
工作温度范围
(℃)
YFTP0603S471P135 135±5
470±50%
℃ 150±7℃ -25～16
32
0
125±5YFTP0603S471P125 ℃ 140±7℃ -25～150
115±5YFTP0603S471P115 ℃ 130±7℃ -25～140
105±5YFTP0603S471P105 ℃ 120±7℃ -25～130
95±5YFTP0603S471P095 ℃ 110±7℃ -25～120
第3页
型号
电阻值
（25℃)
(Ω)
传感温度
(4.7kΩ)
(℃)
传感温度
(47kΩ)
(℃)
允许电压
（V）
工作温度范围
(℃)
YFTP0603S471P085 85±5
470±50%
℃ 100±7℃ -25～11
32
0
75±5YFTP0603S471P075 ℃ 90±7℃ -25～100
型号
电阻值
（25℃)
（kΩ)
传感温度
(4.7MΩ)
(℃)
允许电压
（V）
工作温度范围
(℃)
YFTP0603S103P140 140±5
10±50%
℃ -20～15
32
5
130±5YFTP0603S103P130 ℃ -20～145
110±5YFTP0603S103P110 ℃ -25～125
100±5YFTP0603S103P100 ℃ -25～115
90±5YFTP0603S103P090 ℃ -25～105
6.3 0805 系列
型号
电阻值
（25℃)
(Ω)
传感温度
(4.7kΩ)
(℃)
允许电压
（V）
工作温度范围
(℃)
YFTP0805S471P135 135±5
470±50%
℃ -25～15
32
0
125±5YFTP0805S471P125 ℃ -25～140
115±5YFTP0805S471P115 ℃ -25～130
105±5YFTP0805S471P105 ℃ -25～120
95±5YFTP0805S471P095 ℃ -25～110
85±5YFTP0805S471P085 ℃ -25～100
75±5YFTP0805S471P075 ℃ -25～90
第4页
型号
电阻值
（25℃)
(Ω)
传感温度
TS
(℃)
电阻值
T -5S ℃
（kΩ)
电阻值
T +5S ℃
（kΩ)
电阻值
T +15S ℃
（kΩ)
允许电压
（V）
工作温度
范围
(℃)
YFTP0805S681P130 13
680±50%
0
≤5.5 ≥13.3
-40～15